
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ
LABORATORNÍCH SLUŽEB

cj: 40797/2020-VLRZ/M/M
RIS: 2020/KU1,'11,'000011
NEN: N006/20.'V0032760

l.
Smluvní strany

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10
Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Provozovna:
VZ Měřín
jablonná nad Vltavou, 257 44 Netvořice
Zastoupená ředitelkou VZ Měřín, Be. Evou Dobrevovou
lČ: 00000582
DIČ: CZ00000582
Bankovní spojení:

a

Zhotovitel:

Zdravotní ústav se sídlem v Ustľ nad Labem
Moskevská 1531/15, 400 01 Ústi nad Labem
Státní příspěvková organizace

Zastoupený: Ing. Pavlem Bernáthem, ředitelem
IČ: 71009361
DIČ: CZ71009361
Bankovní spojeni

se dohodly na uzavření této smlouvy ve smyslu § 2652 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provádění odběrů a analýz bazénových vod.

Smlcm\."a o poskyo\'áni služeb strana l z 3



Ill.
Doba a rozsah plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě dňčich objednávek po dobu účinnosti této smlouvy
provádět pro objednatele činnosti specifikované v příloze této smlouvy
č. CN 40797/2020-VLRZ/M/M, která je nedílnou součástí této smlouvy. Dílčí zadáni a
vzorky, popř. jiné podklady k provedení služeb budou předávány na pracovišti
zhotovitele.

2. výsledky laboratorní činnosti die dňčích objednávek zpracuje zhotovitel v písemné "
podobě ve formě protokolu v požadovaném rozsahu a kvalitě odpovídajĹcÍ systému
managementu kvality dle ČSN EN ISO/IEC 17025 a zašle poštou a elektronicky ve
formátu PDF v terminu dle dohody s objednatelem.

3. Objednatel souhlasI, že předmět plněni nebo jeho část může být v případě potřeby
zajištěn akreditovaným subdodavatelem vedeným v seznamu sLlbdodavate|ů zkušební
laboratoře, Za takto provedené práce odpovídá objednateli tak, jako by je prováděl sám.

4. Zhotovitel se zavazuje neposkytovat jakékoliv informace, které získal v souvislosti
s výkonem sjednané činnosti, třetí osobě bez souhlasu objednatele.

IV.
Odměna

1. Objednatel zaplatí zhotoviteli za provedenou laboratorní činnost odměnu ve sjednané
výši dle přílohy Č.1 CN pod číslem jednacím 40797/2020-VLRZ/M/M, která je nedílnou
součástí této smlouvy.

2. Zhotovitel má právo na náhradu prokázaných nepředpokládaných nákladů, které
vynaložil na zajištěni laboratorní činnosti.

V.
Platební podmínky

1. Zhotovitel vystaví daňový doklad-fakturu - vždy po dokončení plnění dňčí objednávky.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu formou převodního příkazu na účet zhotovitele ve
sjednaném termínu splatnosti. Za den úhrady se považuje den, kdy byla fakturovaná
částka připsaná ve prospěch účtu zhotovitele.

3. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručeni objednateli. Při absenci průkazu cl doručení
faktury se má za to, že byla doručena třetího dne po odesláni poštou.

4. Dojde-li k právně účinnému ukončení smluvnIho vztahu, je každá smluvní strana povinna
uhradit druhé straně dosud neuhrazené skutečné náklady, které vynaložila na plnění
závazku před termínem ukončení smluvního vztahu.

5. Objednatel bere na vědomí, že zhotovitel je oprávněn požadovat úrok z prodlení
v zákonné výši za každý den prodlení úhrady faktury, a to óde dne nás|edujicího po dni
splatnosti faktury do dne úhrady včetně.

SinlQL|\'a c} pĹ)skyL(Í\ árií s|užeLĹ strana 2 z 3



VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2021.
Smlouva nabývá platnosti od 1. 1. 2021.

Obě smluvní strany berou na vědomí a souh|así s uveřejněním smlouvy v registru smluv
(ISRS) zřízeném podle zákona 340/2015 Sb., to je zveřejněni metadat ke smlouvě
a elektronického obrazu textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném
formátu, které provede zhotovitel,
Účinnost smlouvy je sjednána dnem zveřejněni v registru smluv (ISRS) zřízeném podle
zákona č. 340/2015 Sb.

2. Smlouvu je možno vypovědět kteroukoli smluvní stranou. výpovědní lhůta činí 3 měsíce
a počíná běžet od prvního dne následujícího kalendářního měsíce od doručení výpovědi.

3. Ve věcech smlouvy jsou oprávněni za smluvní strany jednat:

za objednatele:
.

za zhotovitele:
.

4. Smlouvu lze měnit písemnými, pořadově číslovanými dodatky ke smlouvě podepsanými
zástupci smluvních stran.

5. Právni vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

6. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány věcně
a místně příslušnými soudy zhotovitele.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost
originálu. Jedno vyhotoveni si ponechá objednatel a jedno zhotovitel.

"m

za objednatele: za zhotovitele:

.el

V Jablonné nad Vltavou dne V Ústi nad Labem dne 31. 12. 2020

Be. Eva Dobrevová
ředitelka VZ Měřín

Ing. Pavel Bernáth
ředitel

m 'i)lr'"a 7 'c',' L'a l) ':l"!:g.:' ĺ strana 3 z 3



Vojenská lázeňská a rekreační zařIzenI
vojenská zotavovna MĚŘÍN
jablonná nad Vltavou, 257 44 Netvořice
kontakt

IČ : 00000582

ČJ: 407971202O-VLRZ/M/M
RIS:2020/KU1/11/000011
NEN:NOO6/20/VOO032760

Příloha Č. 1

Cenová nabídka: Odběry a laboratorní rozbory vod

Požadavky veřejné zakázky:
Cena rozboru zahrnuje vystavení protokolu, kde jsou uvedeny hodnoty jednotlivých stanovení.
Osvědčeni o akreditaci č. 22/2020 které vydal český institut pro akreditaci, o.p.s. na základě posouzeni splněni akreditačních kritérii podle normy ČSN
EN ISO/IEC 17025:2005.

Kalkulace
. Cetnost Počet Cena celkemDruh stanoveni Cena bez DPH Cena bez DPH za rok vzorků bez DPH

Krácený rozbor pitné vody dle vyhláŠky 252/2004 Sb.
s ovlivněním povrchovou vodou -1·- hliník (bez manganu)
Cena celkem bez DPH

l



T"Druh stanovení plavecký bazén, divoká řeka, Četnost Počet Cena celkem
dojezdový bazén- úpravna Cena bez DPH Cena bez DPH za rok vzorků bez DPH

Bazénová voda pro bazén do 25m do 28°C dle vyhlášky
č.238/2011sb. měsíční
Chemie :(redox potenciál)
Bazénová voda pro bazén 25m do 28°C dle vyhlášky
č.238/2011sb. měsIčnI
Mikrobio|ogie:( Escherichia coli, počty kdoniÍpň 36"C,
Pseudomonas aeruqinosa)
Leqionella sp.
Staphyiococcus aureus
Cena celkem bez DPH

. . Cetnost Počet Cena celkemDruh stanoveni plavecký bažen Cena bez DPH Cena bez DPH za rok vzorků bez DPH

Bazénová voda pro bazén do 25m do 28°C dle vyhlášky
Č.238/2011sb.měsiční
Chem je:(Toc, pH, chlor volný a vázaný, Nplota, redox pctenáál, průhlednost)

Bazénová voda pro bazén do 25m do 28°C dle vyhlášky
č.238/2011sb. 14 denní
Chemie:({j.jsičnany, zákal)
Bazénová voda pro bazén 25m do 28°C dle vyhláŠký
č.238/2011sb.měsíčnÍ strana A,B
Mikrobio|ogie:( Escherichia coli, počty kolonii při 36"C,
Psel|c(jmonas aeruqinosa)

Staphy|ococcus aureus strana A,B
Cena celkem bez DPH

?

6

!
~"

_J



, , , Cetnost Počet Cena celkemDruh stanovení plavecký bažen - divoka reka Cena bez DPH Cena bez DPH za rok vzorkŮ bez DPH

Bazénová voda pro bazén do 25m do 28°C dle vyhlášky
Č.238/2011sb.měsíční
Chemie:joc, pH, chlor volný a vázaný, teplota, redox potenciál, prŮhlednost)

Bazénová voda pro bazén do 25m do 28"C dle vyhláŠky
č.238/2011sb.14 denní
Chem je:(dusičnany, zákal)

,Bazénová voda pro bazén 25m do 28°C dle vyhlašky
č.238/2011sb.měsjčnÍ strana A,B
Mikrobio|ogie:( Escherichia culi, počty ko1onií při 36°C,
Pseudomonas aeruqlnosa)
Leqionella sp.
Staphylococcus aureus strana A,B
Cena celkem bez DPH 990,00 KČ 990,00 KČ: 15 840,00 KČ

:'; Ž.- . L

'i .' '.'A:' ,..

... , .'. :. ::., , .;'..k, , ,
.'. .:".'..'"..4,...

;:' : .': "; N'. .

jČět Cena celkem
)rků bez DPH

, , , Cetnost Počet Cena celkemDruh stanovení plavecký bažen - dojezdový bažen Cena bez DPH Cena bez DPH za rok vzorků bez DPH

Bazénová voda pro bazén do 25m do 28°C dle vyhlášky
č.238/2011sb. měsíční
Chemie: Ctcc, pH, chlor volný c! vázaný, teplota, redox pDter]ciá|, prŮhlednost)

Bazénová voda pro bazén do 25m do 28°C dle vyhlášky
č.238/2011sb. 14 denní
Chemie:(dusičnanV, zákal)

,Bazénová voda pro bazén 25m do 28°C dle vyhlašky
č,238/2011sb. měsíční strana A,B
Mikrobiologie:( Escherichia coli, počty kdcnii při 36"C,
Pseudomonas aeruqinosa)
Leqionella sp.
Staphy|ococcus aureus strana A,B
Cena celkem bez DPH 990,00 KČ 990,00 KČ 15 840.00 Kč

..d



Četnost Počet Cena celkem
Druh stanoveny detský bazen nad 28°C - úpravna ,Cena bez dph Cena bez DPH za rok vzorku bez DPH

Bazénová voda pro bazén dětský dle vyhlášky č.238/2011sb.
měsíční
Chemie Xredox potenciál)
Bazénová voda pro bazén dětský dle vyhláŠky č.238/2011sb.
14 denní
Mikrobio|ogie:( Escherichia coli, počty kokniÍ při 36"C,
Pseucbmonas aeruqinosa)
Bazénová voda pro bazén dětský dle vyhlášky
č.238/2011sb.měsíčM

" Mikrobioloqie: (StaphV|ococcus aureus)
Leqionella sp. snížená Četnost pří|oha 9 bod 6

Cena cdkem bez DPH

Druh stanovení dětský bazén nad 28°C Cetnost počet Cena celkem
Cena bez DPH Cena bez DPH za rok vzorků bez DPH

Bazénová voda pro bazén dětský dle vyhlášky č.238/2011sb.
měsIčnI
Chemie:(ch|or volrtý a vázaný, teplota, pH, redox potenciál, průhlednost)
Bazénová voda pro bazén dětský dle vyhlášky č.238/2011sb.
14 denní
Chemie:(Toc, dusičnany, zákal)
Bazénová voda pro bazén dětský dle vyhlášky č.238/2011sb.
14 denní strana A,B
Mikrobio|ogie:( Escherichia coli, počty kobnií při 36"C,
Pseudomonas aeruqinosa)
Bazénová voda pro bazén dětský dle vyhlášký č.238/2011sb.
měsIČnI strana A,B
Mikrobioioqie: (Staphylococcus aureus)
Leqioneila sp. snížená četnost pří|oha 9 bod 6
Cena celkem bez DPH

~"' "



. . . Cetnost Počet Cena celkemDruh stanoven3 whlrlpool nad 28°C-upravna Cena bez DPH Cena bez DPH za rok vzorků bez DPH
Bazénová voda pro whirlpool Balneo nad 2m2 dle vyhlášky
č.238/2011sb. měsíčnI
Chem je:(redox potenciál)
Bazénová voda pro whirlpool dle vyhlášky č.238/2011sb. 14
denní
Mikrobio|ogje:( Escherichia cdi, počty kdonlí při 36"C,
Pseucbmonas aeruqinosa)
Bazénová voda pro whirlpool dle vyhlášky č.238/2011sb.
měsíční
Mikrobiologje:(staphy]ccoccus aureus)
Lecýonella sp. snížená četnost příioha 9 bod 6
Cena celkem bez DPH

r . Četnost počet Cena celkemDruh stanovent whlrlpoo| nad 28°C Cena bez DPH Cena bez DPH za rok vzorků bez DPH

Bazénová voda pro whirlpool nad 2m2 dle vyhlášky
Č.238/2011sb.měsíční
Chem je:(redox potenciál, chlor vázaný a volný, teplote, pH,průh[ednost)
Bazénová voda pro whirlpool nad 2m2 dle vyhláŠky
č.238/2011sb. 14 denní
Chemie:řroc, zákal, dusičnany)
Bazénová voda pro whirlpool dle vyhlášky č.238/2011sb. 14
denní
Mikrobio|ogje:( Escherichia coli, počty kolonií při 36"C,
Pseudomonas aeruqinosa)
Bazénová voda pro whirlpool dle vyhlášky
č 238/2011sb.měsíčnÍ Mikrobio|oqie: (Staphy|ocôccus aureus)
LecjioneHa sp. snížená Četnost přÍ|oha 9 bod 6
Cena celkem bez DPH

_A



. . . Cetnost Počet Cena celkemDruh stanoveni whlrlpool l - úpravna Cena bez DPH Cena bez DPH za rok vzorků bez DPH
Bazénová voda pro whirlpool Balneo do 2m2 dle vyhláŠky
č.238/2011sb. měsíční
Chemie:(redox potenciál)
Bazénová voda pro whirlpool dle vyhlášky č.238/2011sb. 14
denní
Mikrobjo|ogie:( Escherichia coli, počty kdoríií při 36°C,
Pseudomonas aeřuqiríosa)
Bazénová voda pro whirlpool dle vyhlášky č.238/2011sb.
měsíční
Mikrobio|oqie:( StaphY|ococcus aureus)
Leqjone||a sp. snížená Četnost pří|oha 9 bod 6
Cena celkem bez DPH

Druh stanovení whirlpool 1 Cetnost počet Cena celkem
Cena bez DPH Cena bez DPH za rok vzorků bez DPH

Bazénová voda pro whirlpool Balneo do 2m2 dle vyhlášky
Č.238/2011sb.měsIČM
Chemie:(redox pDtenciá!, ?H, teplota, chlor vážený a volný, präh|ednost)
Bazénová voda pro whirlpool do 2m2 dle vyhlášky
č.238/2011sb.14 denní
Chemie: (toč, zákal, dusičnany)
Bazénová voda pro whirlpool dle vyhlášky č.238/2011sb. 14
denní
Mikrobio|ogie:( Escherichia coli, počty kolcniÍ při 36°C,
Pseudomonas aeruqinosa)
Bazénová voda pro whirlpool dle vyhlášky č.238/2011sb.
Mes|cn[ Mlkroblo]oqle: (Stizphylococcw aureus)
Leqíone||a sp. snížená Četnost pří|oha 9 bod 6
Cena ceÉkem bez DPH

... ........ .._A



"~U
. . . Četnost Počet Cena celkemDruh stanoven] whlrlpool 2 - úpravna Cena bez DPH Cena bez DPH za rok vzorků bez DPH

Bazénová voda pro whirlpool Balneo nad 2m2 dle vyhlášky
č.238/2011sb. měsIČnI
Chemie:(red(jx potenciál)
Bazénová voda pro whirlpod dle vyhláŠky č.238/2011sb. 14
denní
Mikrobio|ogie:( Escherichia coli, počty kolcíniÍ při 36°C,
Pseucbmonas aeruqinosa)
Bazénová voda pro whirlpool die vyhlášky č.238/2011sb.
měsIČni Mikrobio|oqie:(staphY|Dco"U' au"u')
Leqione|[a sp. snížená četnost přj|oha 9 bod 6
Cena celkem bez DPH

. . Četnost Počet Cena celkemDruh stanovení whirlpool 2 ,Cena bez DPH Cena bez DPH za rok vzorku bez DPH
Bazénová voda pro whirlpool Balneo nad 2m2 dle vyhláŠky
Č.238/2011sb.měsíčnÍ
Chemie:(redox pôter!ciá|[, pfi, teplota, chlor vázaný a volný, průhlednôst)
Bazénová voda pro whirlpool do 2m2 dle vyhláŠky
č.238/2011sb. 14 denní
Chemie:(Toc, zákal, dusičnany)
Bazénová voda pro whirlpool dle vyhlášky č.238/2011sb. 14

denní
Mikrobio|ogie:( Escherichia coli, počty kdonií při 36"C,
Pseudômônas aéruqinosa)
Bazénová voda pro whirlpool dle vyhlášky č.238/2011sb.
měsíční
Mikrobioloqle:(staphylococcus aureus)
Leqjone||a sp. snížená Četnost při|oha 9 bod 6
Cena celkem bez DPH



I'LA m

Druh stanovení Cetnost Počet Cena celkem
ochlazovací bazén Cena bez DPH Cena bez DPH za rok vzorků bez DPH

Bazénová voda pro ochlazovací bazén dle vyhlášky
č.238/2011sb. měsíční
Mikrobio|ogie:( Escherichia coli, počty kcdcnil při 36°C,
Pseudomcmas aeruqinosa, StaphVbcoccus aureus)
Ceaa celkem bez DPH

Cetnost Počet Cena celkem
Ostatnt služby Cena bez DPH Cena bez DPH za rok vzorků bez DPH

Akreditovaný odběr bazénové a pitné vody
Doprava Benešov-Měřin (10,- KČ/krrj
výsledky elektronicky
Administrativa
Cena cdkem bez DPH 21%

n j ': m" jií Yi g ,g j} :1 M ': 1$

Ing. Pavel Bernáth


